Протокол № 1

Управляющего  совета  Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области основная общеобразовательная школа с.Заплавное.

                                                                                     От  31.08.2016  г.

 Присутствовало- 12 ч.

 Отсутствовало- 0 ч.

Повестка дня.

1.Утверждение  состава Управляющего совета  и выборы председателя и секретаря.

2.Разработка и утверждение плана работы Управляющего совета

3.Организация горячего питания обучающихся.

1. По первому вопросу были предложены следующие кандидатуры:

1 Сундеева Т.Ю. 6 Панарина Т.М.

2      Зайдуллина Д.Р. 7 Панарина Л.А.

3      Лазарева Н.А 8 Лучкин А.Н.

4 Сундеева Е.В. 9 Хамова Т.В.

5 Садыкова Г.А. 10 Долгих Д.Н.

  11 Бурцева М.А.

    Поступило предложение утвердить следующие кандидатуры:

1 Сундеева Т.Ю. 6 Панарина Т.М.

2       Зайдуллина Д.Р. 7 Панарина Л.А.

3      Лазарева Н.А 8 Лучкин А.Н.

4 Сундеева Е.В. 9 Хамова Т.В.

5 Садыкова Г.А. 10 Долгих Д.Н.

  11 Бурцева М.А.

Голосование проходило списком.

Проголосовали «за»-12 ч.

                     «против»-0ч.

          «воздержались»-0ч.

2. По второму вопросу, выступил председатель Управляющего совета – Хамову Т.В. с

подробной информацией годового плана мероприятий школы и  Управляющего совета.

     Поступило предложение принять годовой план мероприятий школы и  Управляющего

совета.

 Проголосовали «за»-12 ч.

                     «против»-0ч.

          «воздержались»-0ч.

3.По третьему вопросу выступила представитель ИП  Какурина Л.И., которая рассказала

об организации горячего питания для обучающихся на базе ГБОУ ООШ с. Заплавное на

2016/2017 учебный год .

   Решение:

1.Утвердить членов Управляющего совета.

2.Утвердить годовой план мероприятий школы и  Управляющего совета.

3. Организовать горячее питание для обучающихся ГБОУ ООШ с. Заплавное ИП

Какуриной Л.И.

 Секретарь                                                 Долгих Д.Н.